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ok ok Kok 50/5

50 ocen

Operator wézkow jezdniowych
podnosnikowych z mechanicznym
napedem podnoszenia z egzaminem
panstwowym UDT (z wytgczeniem wézkow
z wysiegnikiem oraz wézkéw z osoba
obstugujaca podnoszong wraz z
tadunkiem)

Numer ustugi 2025/08/23/169637/2956799

© Ppitawa / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

® 33h

59 02.09.2025 do 23.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

1 800,00 PLN brutto
1 800,00 PLN netto
54,55 PLN brutto/h
54,55 PLN netto/h

Grupe docelowa stanowig osoby zainteresowane uzyskaniem kwalifikacji

panstwowych UDT wymaganych przy obstudze wézkdéw jezdniowych

podnosnikowych z mechanicznym napedem podnoszenia /z wytgczeniem
wozkdw z wysiegnikiem oraz wézkéw z osobg obstugujgcg podnoszong wraz

z tadunkiem/.

Szkolenie skierowane jest do:

kwalifikacji,

e 0s6b zatrudnionych w magazynach,

e 0s6b na co dzien obstugujgcych wézki jezdniowe i potrzebujgcych

e 0s6b pracujacych przy roztadunku i zatadunku materiatéw oraz

towarow,

e 0s6b pracujgcych w branzy budowlanej oraz branzy transportowej,
¢ wszystkich innych osdb, ktére sg zainteresowane uzyskaniem

uprawnien.
Minimalna liczba uczestnikow 3
Maksymalna liczba uczestnikéw 20
Data zakornczenia rekrutacji 01-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 33



Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Przygotowanie uczestnikéw do samodzielnej obstugi wézkéw jezdniowych podnosnikowych z mechanicznym napedem
podnoszenia z wytgczeniem wozkdw z wysiegnikiem oraz wozkéw z osobg obstugujaca podnoszong wraz z tadunkiem.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik definiuje podstawowe pojecia
zwigzane z rodzajami i budowa
wozkow.

Definiuje podstawowe pojecia z zakresu
eksploatacji wozkow.

Definiuje podstawowe pojecia z zakresu
bezpieczenstwa podczas eksploataciji
wozkow oraz przemieszczania
tadunkow.

Definiuje podstawowe pojecia z zakresu
dozoru technicznego.

Obstuguje wézki jezdniowe
podnosnikowe.

Kryteria weryfikacji

Stosuje zasady i kryteria podziatu
woézkéw.

Rozréznia zagadnienia zwigzane z
budowa wézkéw oraz rozwigzan
zapewniajacych bezpieczeristwo
konstrukgiji i eksploataciji.

Identyfikuje mozliwe zagrozenia
zwigzane z eksploatacja woézka.

Charakteryzuje czynnosci przed
rozpoczeciem, w trakcie oraz po
zakonczeniu pracy z wézkiem.

Okresla rodzaje jednostek tadunkowych
oraz sady ich bezpiecznego
przewozenia oraz sktadowania.

2. Rozréznia znaki bezpieczenstwa i
oznakowanie tadunkéw.

3. Przestrzega przepiséw BHP zwigzane
z eksploatacjg wozkoéw jezdniowych
oraz przemieszczania tadunkow.

Opisuje gtéwne zagadnienia zwigzane z
dozorem technicznym.

Obstuguje wozek (czynnosci przed
przystapieniem do pracy, w czasie pracy
i po zakonczeniu pracy).

Postuguje sie w sposob prawidtowy
wyposazeniem wozka.

Uruchamia i eksploatuje wézek
jezdniowy, prawidtowy wykonuje
manewry robocze.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Komisja Egzaminacyjna Urzedu Dozoru Technicznego.

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Komisja Egzaminacyjna Urzedu Dozoru Technicznego.

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Program szkolenia:

Liczba godzin (h) zaje¢

L.p. Temat
teoretycznych

raktycznych
(wyktady) praxtyczny



Wymagania kwalifikacyjne dla oséb obstugujgcych urzadzenia
transportu bliskiego podlegajagce dozorowi technicznemu. Rodzaje
urzadzen transportu bliskiego 1

podlegajgce dozorowi technicznemu

Udzwig i grupa natezenia pracy.

1
Pojecie statecznosci urzadzenia

Budowa urzadzen 2
Budowa urzadzenia wtasciwego dla grupy, kategorii i rodzaju
(przeznaczenia) — wozkow jezdniowych podnosnikowych z
mechanicznym napedem podnoszenia z wytgczeniem wézkow 9
z wysiegnikiem oraz wézkdéw z osobg obstugujgca podnoszona

wraz z zatadunkiem

Mechanizmy oraz ich budowa i dziatanie 2

Urzadzenia zabezpieczajgce stosowane

w urzadzeniach transportu bliskiego. Wyposazenie elektryczne 1

(hydrauliczne, pneumatyczne)

Obstuga UTB: czynnosci obstugujacego przed przystgpieniem do
pracy, w czasie pracy

i po zakonczeniu pracy, sterowanie mechanizmami urzadzen 2
ogdlnego przeznaczenia i specjalnych, sprawdzanie dziatania
urzadzen zabezpieczajgcych i hamulcéw itp. zasady ogdlne
Obstuga: czynnosci obstugujacego

przed przystapieniem do pracy, w czasie pracy

i po zakonczeniu pracy, sterowanie mechanizmami urzadzen -
ogolnego przeznaczenia i specjalnych, sprawdzanie dziatania
urzadzen zabezpieczajgcych i hamulcow itp.

zasady szczegétowe

Wspotpraca z hakowymi 1

Praca w specyficznych warunkach jak np.:

praca zespotowa urzadzen, transport tadunku przez otwory w
stropach, transport ludzi w koszu, praca w warunkach kolizyjnych, 2
praca w poblizu

na powietrznych linii energetycznych itp.

Zasady bezpiecznej eksploatacji urzadzen zasilanych gazem (LPG, 5
CNG)



BHP przy obstudze urzadzen 2 -

1. Niebezpieczne uszkodzenie / nieszczesliwy wypadek — procedura

2 -
postepowania

Egzamin koicowy przed Komisjg Urzedu Dozoru Technicznego 1 1
Razem: 21* 10

*w tabeli nie ujeto przerw wliczonych do czasu szkolenia w wymiarze 2 h dydaktycznych (90 minut)

Szkolenie trwa 33 h dydaktyczne (1 h dydaktyczna = 45 minut) - do czasu szkolenia doliczono tacznie 90 minut przerw, rozplanowane w
systemie na 4 dni zaje¢. Przerwy doliczono jako czesc¢ teoretyczng szkolenia. Organizator zastrzega, ze przerwy moga ulec nieznacznemu
przesunieciu ze wzgledu na charakter szkolenia i dopasowanie do potrzeb grupy szkoleniowej.

Szkolenie obejmuje w wymiarze dydaktycznym: 23 h zajeé teoretycznych oraz 10 zajeé praktycznych.

Walidacja efektéw szkolenia polega na wywiadzie swobodnym przeprowadzanym z uczestnikiem w zakresie zagadnien teoretycznych
oraz w zakresie stwierdzenia poprawnosci obstugi wdzka jezdniowego podnosnikowego (obserwacja uczestnika w warunkach
rzeczywistych).

W cene szkolenia nie wlicza sie dojazd uczestnikéw. Do ceny szkolenia doliczono egzamin panstwowy UDT w kwocie 306,81 zt. Kazdy
uczestnik ma optacony 1 termin egzaminu panstwowego.

Termin egzaminu pafnstwowego moze ulec zmianie - termin zostaje wyznaczony przez odpowiedni Oddziat Urzedu Dozoru Technicznego,
majac na wzgledzie dostepnos¢ Komisji Egzaminacyjne;j.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 28

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

zajeé Prowadzacy Liczba godzin

zajec rozpoczecia zakonczenia

Teoria:
Wymagania
kwalifikacyjne
dla oséb
obstugujacych
urzadzenia
transportu Roman Bobowski 02-09-2025 08:00 08:45 00:45
bliskiego
podlegajace
dozorowi
technicznemu.
Rodzaje
urzadzen (...)

Teoria:
Udzwig i grupa
natezenia pracy.
Pojecie
stateczno$ci
urzadzenia

Roman Bobowski 02-09-2025 08:45 09:30 00:45



Przedmiot / temat
zajec

Teoria:

Budowa
urzadzen

'e¥EY Przerwa

Teoria:
Budowa
urzadzenia
wilasciwego dla
grupy, kategorii i
rodzaju
(przeznaczenia)

.)

Teoria:

Mechanizmy
oraz ich budowa i
dziatanie

Przerwa

LP¥L) Teoria:
Mechanizmy
oraz ich budowa i
dziatanie

Teoria:

Urzadzenia
zabezpieczajace
stosowane w
urzadzeniach
transportu
bliskiego.
Wyposazenie
elektryczne (...)

D) Teoria:

Obstuga UTB:
czynnosci
obstugujgcego
przed
przystapieniem
do pracy, w
czasie pracy i po
zakoniczeniu
pracy (...)

Teoria:

Wspotpraca z
hakowymi

Prowadzacy

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Data realizacji
zajeé

02-09-2025

02-09-2025

02-09-2025

02-09-2025

02-09-2025

02-09-2025

02-09-2025

03-09-2025

03-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:30

11:00

11:10

12:40

13:25

13:25

14:10

08:00

09:30

Godzina
zakonczenia

11:00

11:10

12:40

13:25

13:40

14:10

14:55

09:30

10:15

Liczba godzin

01:30

00:10

01:30

00:45

00:15

00:45

00:45

01:30

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Teoria:

Praca w trudnych
warunkach (...)

IkF¥EY Przerwa

3F) Teoria:

Pracaw
specyficznych
warunkach (...)

Teoria:

Zasady
bezpiecznej
eksploataciji
urzadzen
zasilanych
gazem (LPG,
CNG)

Przerwa

Teoria:

BHP przy
obstudze
urzadzen

Praktyka:

Budowa
urzadzenia
witasciwego dla
grupy, kategorii i
rodzaju
(przeznaczenia) -
woézkéw
jezdniowych
podnos$nikowych

(.)

Praktyka:

Urzadzenia
zabezpieczajace
stosowane w
urzadzenia
transportu
bliskiego.
Wyposazenie
elektryczne (...)

Prowadzacy

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Data realizacji
zajeé

03-09-2025

03-09-2025

03-09-2025

03-09-2025

03-09-2025

03-09-2025

04-09-2025

04-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:15

11:00

11:10

11:55

13:25

13:40

08:00

09:30

Godzina
zakonczenia

11:00

11:10

11:55

13:25

13:40

15:10

09:30

10:15

Liczba godzin

00:45

00:10

00:45

01:30

00:15

01:30

01:30

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Praktyka:

Obstuga:
czynnosci
obstugujagcego
przed
przystapieniem
do pracy, w
czasie pracy i po
zakoriczeniu
pracy (...)

Przerwa

Praktyka:

Obsluga:
czynnosci
obstugujacego
przed
przystapieniem
do pracy, w
czasie pracy i po
zakonczeniu
pracy (...)

Przerwa

Wspétpraca z
hakowymi

Teoria:

Niebezpieczne
uszkodzenie /
nieszczesliwy
wypadek -
procedura
postepowania
(zajecia przy
maszynie)

Przerwa

GBS Teoria:

Egzamin
konicowy przed
Komisja Urzedu
Dozoru
Technicznego

Prowadzacy

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Roman Bobowski

Data realizacji
zajeé

04-09-2025

04-09-2025

04-09-2025

04-09-2025

04-09-2025

23-09-2025

23-09-2025

23-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:15

11:00

11:10

13:25

13:40

08:00

09:30

09:45

Godzina
zakonczenia

11:00

11:10

13:25

13:40

15:10

09:30

09:45

10:30

Liczba godzin

00:45

00:10

02:15

00:15

01:30

01:30

00:15

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Praktyka:

Egzamin
koncowy przed
Komisjg Urzedu
Dozoru
Technicznego

- 23-09-2025 10:30 11:15 00:45

Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1 800,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1 800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 54,55 PLN
Koszt osobogodziny netto 54,55 PLN
W tym koszt walidacji brutto 306,81 PLN
W tym koszt walidacji netto 306,81 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Roman Bobowski

‘ ‘ Trener posiada wieloletnie doswiadczenie w pracy z urzgdzeniami transportu bliskiego oraz w
prowadzeniu szkolen z zakresu ich obstugi. Ukonczyt kurs pedagogiczny, co zapewnia wysoki
standard dydaktyczny prowadzonych zajeé. Dysponuje szerokimi uprawnieniami w zakresie obstugi
UTB, obejmujgcymi:

- wozki jezdniowe podnosnikowe (widtowe) i wozki specjalizowane,
- suwnice, wciagniki i wciggarki,



- podesty ruchome przejezdne, wiszace oraz stacjonarne,

- zurawie samojezdne, przenosne, przewozne i stacjonarne.

Posiada certyfikat UDT-CERT w zakresie sygnalista-hakowy, szkolenie BHP dla osob kierujgcych
pracownikami oraz szkolenie z pierwszej pomocy. Dodatkowo posiada prawo jazdy kategorii A, B, C i
T, co umozliwia prowadzenie szkolen praktycznych w petnym zakresie.

Trener czynnie prowadzi szkoleni UDT oraz przygotowuje uczestnikow do egzaminu panstwowego

od 2020 r., wczesniej petnit stuzbe w Wojsku Polskim, gdzie zdobyt doswiadczenie w zakresie
obstugi i bezpieczeristwa pracy z urzagdzeniami mechanicznymi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzyma skrypt szkoleniowy.

Warunki uczestnictwa

Ukonczone 18 lat.

Informacje dodatkowe

Zajecia praktyczne oraz egzamin zrealizowane zostang na placu manewrowym w miejscowosci Borne Sulinowo (78-446) przy ul.
Kolejowej 15.

Adres

Pitawa 12c¢
78-446 Pitawa

woj. zachodniopomorskie

Zajecia praktyczne oraz egzamin zrealizowane zostang na placu manewrowym w miejscowosci Borne Sulinowo (78-446)
przy ul. Kolejowej 15.

Kontakt

ﬁ E-mail multiproject.biuro@gmail.com

Telefon (+48) 601 744 790

Daria Wéjcik



